k. Ab co, delegato ordinarij nō dicit quasi ordinarius
bēc delegare nō possit, ad hoc, ff, de of, p̄cō, l, nec quicq̄
s. r̄bi decreto, et sup hoc vidē qd̄ no, s, de resti, i, mīte, c,
pe, et qd̄ dixi, s, de of, vi, licet, sp̄aliter ad ordi
m. Curatorē, forte generalis vel nario datum.
n. Procuratorē, cū est maior septēmio, ut, s, x, pr,
o. Ventilāde, delegata enī eis causa, et omnia delegata
vidē sine quib⁹
causa, i, c, de of, de
lega, p̄teca.

p. Moni, s, spūa
lib⁹, et depēdētib⁹
q. Regulariter,
et hoc habet locū
etiā in maiore, L,
de bo, que li, cū or
portet, er, l, cū nō
solū, et ē hoc verū
suo noīe, sec⁹ si sit
alteri, procurator,
.s.e.li, de, p̄cura,
q̄gnalit, i, fēn, et
.ff, d̄ mino, cū mā
dato, Ideo aut̄ di
xit regulariter, q̄
casualib⁹ p̄tra sicut
in castellī peculio
in quo etiā cōtra
p̄pēz agit, ff, de iu
di, lis nulla, Jez
cū imperat venuā
etatis dūmodo sit
māor, x, L, de
bijs q̄ ve, eta, im
pe, l, iij, in momen
tanea possessione,
.L, q̄ legit, p̄so, l,

ul. Item cum agit de thoro violato, ff, de adulē, i, marie,
.q̄.lex iulii, Interdicto de lib, ho, exhibendo, ff, de libe,
bo, erbi, l, iij, q̄.si mulier, Item fm canon, videtur q̄ indi
stincte p̄queratur filius de patre, s, de spon, non est, iij,
.q.vij, queritur, vbi de hoc, et, xij, q, iij, si ecclesia, Item
in casu, ff, de iudi, si longius, In bijs et similibus minor
et in potestate cōstitutus agit.

q. Halbeat, h̄z enī locū illa regula in p̄monialibus, ut
Om̄na, p̄missio, licet p̄ ap, ad archi, .s, dixi,
R ep̄m cā deuoluat, et de ea p̄gnoscere possit, tñ de
p̄ncipali q̄one p̄gnoscere nō p̄t nisi p̄s de appels
latōne p̄gnoscet etiā p̄tib⁹ p̄sententibus sine voluntate
suffraganei, q̄r in hoc casu p̄nde esset ac si sine voluntate
suffraganei p̄ simplicē querelā p̄gnoscet qd̄ nō p̄t face
re, s.e.li, de of, ord, c, i, et sic fraus fieret illi p̄stitutōi, et
hoc intellige cū appellatā nō inīam, nā qñ appellatā senten
tia iudex appellatōis statim de p̄ncipali cognoscet, d̄ hoc
.s, de ap, ut debitus, in glo, pe, et per hoc approbat op̄i,
ost, que no, j, e, li, de ap, cordi, q̄ illa decre, locum habet
specialiter in papa, in archiep̄o enim locū non habet ut
hic vides, sic etiā soluit in contrariū illius decretū, ad istā, sa
tis tamē videt q̄ in q̄libet inferiori a papal locū etiā habe
at decretū, illa, qui p̄ simplicē querelā possit aditi, et sic pos
set intelligi op̄i, inno, ut ibi dicam, Jo, an.

s. Extiterit, et sic adiutur p̄ simplicē querelā,

t. Remēn, vel alius quilibet de of, o, c, i, s, e, li,